Gabinete do Deputado Sidney Leite – PSD-AM

REQUERIMENTO Nº       DE 2023

(Do Sr. Sidney Leite )

Requer a inclusão de participante em

Audiência Pública do Grupo de

Trabalho da Reforma Tributária.

Senhor Coordenador, deputado Reginaldo Lopes – PT/MG,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 255 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão do Senhor Antônio Bento

Moreira Leite, presidente da ABF - Associação Brasileira de Franchising,

para integrar a lista de participantes da audiência pública que ocorrerá no

âmbito deste Grupo de Trabalho, para debater a REFORMA

TRIBUTÁRIA.

Sala da Comissão, em 22 de março de 2023.

*C
D2

36
13

00
78

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sidney Leite
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236130078200

RE
Q

 n
.4

6/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

2/
03

/2
02

3
09

:0
2:

07
.8

57
 -

G
TS

TN